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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
midlertidige boder skal have passende faciliteter til at
opretholde tilstrækkelig personlig
hygiejne (herunder faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne og der skal være tilstrækkelig forsyning af varmt
og/eller koldt drikkevand.. Følgende er
konstateret:virksomheden bager crepes, skærer bananer ud og
smører nutella på crepes. Virksomheden har en plastic
beholder til vand og en varmvandsbeholder. Ved tilsynet start
er der ikke vand i varmvandsbeholderen ligeledes er der ingen
vand i beholder til vand. Under tilsynet henter personalet vand
og fylder vand i beholder og i varmvands beholder.
Efterfølgende Vaskes der hænder, spildevand opsamles i lille
beholder som udskiftes med en større under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi husker altid
fra nu af der vand i varmvandsbeholder. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Ansat har mundtlig redegjort for renholdelse af cacao beholder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af udstyr i bod. ydet konkret
vejledning om begyndende slitage af gulv.
Kontrolleret: skadedyrssikring af bod.
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Følgende er konstateret: Væg i bod fremstår ved indgangsparti med et hul og der er et større lysindfald mellem
tag og ydervæg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for skadedyrssikring af bod.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyde, der opbevares kølepligtige
fødevarer og opvarmes crepes.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: cacao, melmix og nutella. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


